
 

 

UCHWAŁA NR XXII/198/16 

RADY GMINY PAKOSŁAWICE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Pakosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości  13.242.003,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 11.918.007,08 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.323.996,00 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości  14.551.748,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  12.115.338,19 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  2.436.410,50 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu w wysokości 1.309.745,61 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie  1.450.671,07 zł, 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie  140.925,46 zł 

- jak w załączniku nr 3. 

§ 5.1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 14.600,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

34.800,00 zł. 

§ 6.1. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami – jak w załączniku nr 4. 

2. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami – jak w załączniku nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 stycznia 2017 r.

Poz. 259



§ 7.1. Ustala się plan dochodów otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin  

– jak w załączniku nr 6. 

2. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań bieżących gmin – jak w załączniku nr 7. 

§ 8.1. Ustala się plan dochodów na realizację programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – jak w załączniku nr 8. 

2. Ustala się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – jak w załączniku nr 9. 

§ 9. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 – jak w załączniku nr 10. 

§ 10. Ustala się dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

w kwocie 42.000,00 zł, które przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 34.000,00 zł oraz gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w wysokości 8.000,00 zł. 

§ 11. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – jak w załączniku nr 11. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków dla dochodów własnych jednostek budżetowych – jak  

w załączniku nr 12. 

§ 13. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy – jak w załączniku nr 13. 

§ 14. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 179.679,11 zł stanowiącą fundusz sołecki, zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Pakosławice na 2017 rok  

do wysokości 700.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Pakosławice na 2017 rok do wysokości 1.200.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 300.000,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Pakosławice na 2017 rok 

do wysokości 700.000,00 zł, 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Pakosławice na 2017 rok do wysokości 1.200.000,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 300.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących obejmujących również zmiany w zakresie uposażeń  

i wynagrodzeń ze stosunku pracy w granicach działu klasyfikacji budżetowej; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w granicach działu klasyfikacji budżetowej; 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyjątkiem zmian planu wydatków  

na wynagrodzenia osobowe ze stosunku pracy; 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

6) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 259



§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosławice. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Edward Chruściel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 259



                                                                                                  Załącznik nr 1 
                                                                                                  do Uchwały Nr XXII/198/16 
                                                                                                  Rady Gminy Pakosławice 
                                                                                                  z dnia 28 grudnia 2016 r. 
     

    
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 
    

 

Dział / 
rozdział 

  
§ 
  

  
Treść 

  
  

plan 
dochodów 

na 
2017 rok 

1 2 3 4 

I  DOCHODY  BIEŻĄCE   

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00 

01095   Pozostała działalność 1 500,00 

  
  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 12 750,00 

15095   Pozostała działalność 12 750,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

12 750,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 34 400,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 400,00 

  
  
  

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobierane przez jednostkę samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

600,00 

0550 Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości 700,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

30 000,00 

0830 Wpływy z usług 2 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

750   Administracja publiczna 39 704,00 

75011   Urzędy wojewódzkie 39 204,00 

  
  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 194,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10,00 

75023   Urzędy gmin (miast na prawach powiatu) 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli, ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

769,00 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 769,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

769,00 

752   Obrona narodowa 1 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 259



75212   Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 222,00 

75414   Obrona cywilna 6 222,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 222,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 376 789,00 

75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 400,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 1 400,00 

75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

675 200,00 

  

0310 Podatek od nieruchomości 397 900,00 

0320 Podatek rolny 232 900,00 

0330 Podatek leśny 26 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 17 700,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 246 200,00 

  

0310 Podatek od nieruchomości 456 000,00 

0320 Podatek rolny 559 500,00 

0330 Podatek leśny 2 600,00 

0340 Podatek od środków transportowych 174 500,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 1 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

52 500,00 

  
  
  

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 42 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 401 489,00 

  
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 396 489,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 327 610,00 

75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 549 885,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 549 885,00 

75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 670 227,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 670 227,00 

75814   Różne rozliczenia finansowe 72 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 259



  
  
  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

62 000,00 

75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 35 498,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 498,00 

801   Oświata i wychowanie 665 145,08 

80104   Przedszkola 665 145,08 

  
  
  

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 39 060,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 331 081,08 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

295 004,00 

852   Pomoc społeczna 352 000,00 

85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

18 000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00 

85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

132 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

132 000,00 

85216   Zasiłki stałe 55 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

55 000,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

65 000,00 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 000,00 

85230   Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

70 000,00 

855   Rodzina 2 773 000,00 

85501   Świadczenie wychowawcze 1 703 000,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

1 703 000,00 

85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 070 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 066 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 316 018,00 

90002   Gospodarka odpadami 310 518,00 

  
  
  
  

0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostkę samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

308 368,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 150,00 

90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

5 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 259



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00 

92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 500,00 

  
0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

926   Kultura fizyczna 6 000,00 

92601   Obiekty sportowe 6 000,00 

  
  

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

6 000,00 

Razem dochody bieżące 11 918 007,08 

II  DOCHODY  MAJĄTKOWE   

700   Gospodarka mieszkaniowa 192 000,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 000,00 

  0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

192 000,00 

750   Administracja publiczna 493 000,00 

75023   Urzędy gmin 493 000,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetów środków 
europejskich 

493 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 418 200,00 

75412   Ochotnicze straże pożarne 418 200,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetów środków 
europejskich 

418 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 630,00 

90095   Pozostała działalność 63 630,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetów środków 
europejskich 

63 630,00 

926   Kultura fizyczna 157 166,00 

92601   Obiekty sportowe 157 166,00 

  
  

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetów środków 
europejskich 

157 166,00 

Razem dochody majątkowe 1 323 996,00 

Ogółem dochody budżetu 13 242 003,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 259



            Załącznik nr 2 

            do Uchwały Nr XXII/198/16 

            Rady Gminy Pakosławice 

            z dnia 28 grudnia 2016 r. 
                 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA  2017 ROK 
   

              

Klasyfikacja 

Wyszczególnienie 
Plan wydatków 

na 2017 rok 

w tym: z tego: 

Plan wydatków 

bieżących 

Z tego wyodrębnia się:  

  

Plan 

wydatków 

majątkowych 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

Dotacje na 

zakupy 

i zadania 

inwestycyjne 

w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych   

7+8 

W tym 

  

Dotacje na 

zadania bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

Wydatki na 

obsługę 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art.5 ust.1  

pkt 2 i 3 

Dział Rozdz. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

1 
2 3 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010   Rolnictwo i łowiectwo 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

01008 Melioracje wodne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  15095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 117 000,00 72 000,00 72 000,00 3 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 

  

  

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 72 000,00 72 000,00 72 000,00 3 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 476 750,00 1 896 750,00 1 733 350,00 1 393 428,00 339 922,00 0,00 163 400,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 

  

  

75011 Urzędy wojewódzkie(zadania zlecone) 39 194,00 39 194,00 39 194,00 38 052,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 900,00 102 900,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 259



  

  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 256 576,00 1 676 576,00 1 650 576,00 1 355 376,00 295 200,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 58 080,00 58 080,00 14 880,00 0,00 14 880,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

769,00 769,00 769,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa (zadania zlecone) 
769,00 769,00 769,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212 Pozostałe wydatki obronne (zadania zlecone) 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 681 413,00 184 413,00 166 413,00 34 113,00 132 300,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00 492 000,00 5 000,00 492 000,00 

  

  

  

  

75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 664 691,00 172 691,00 154 691,00 27 891,00 126 800,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 0,00 492 000,00 

75414 Obrona cywilna 6 222,00 6 222,00 6 222,00 6 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 74 218,00 74 218,00 74 218,00 0,00 74 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 24 818,00 24 818,00 24 818,00 0,00 24 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 4 925 385,46 4 925 385,46 4 061 430,49 3 282 188,00 779 242,49 729 811,97 134 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

80101 Szkoły podstawowe 2 059 250,52 2 059 250,52 1 641 341,00 1 474 406,00 166 935,00 350 480,52 67 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 980 976,83 980 976,83 769 850,00 664 852,00 104 998,00 179 075,83 32 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 880 585,55 880 585,55 854 999,09 714 656,31 140 342,78 0,00 25 586,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221 980,00 221 980,00 221 430,00 52 380,00 169 050,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół  236 252,00 236 252,00 232 962,00 177 680,00 55 282,00 0,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 680,00 17 680,00 12 376,00 0,00 12 376,00 5 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne 94 164,00 94 164,00 93 482,00 81 444,00 12 038,00 0,00 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

16 084,00 16 084,00 15 753,00 6 249,00 9 504,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 259



80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

375 008,62 375 008,62 175 833,46 110 520,69 65 312,77 194 951,62 4 223,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 43 403,94 43 403,94 43 403,94 0,00 43 403,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 42 000,00 42 000,00 42 000,00 9 990,00 32 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

85153 Zwalczanie narkomanii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 
8 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 000,00 34 000,00 34 000,00 9 990,00 24 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 826 906,62 826 906,62 392 406,62 212 116,81 180 289,81 0,00 434 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85202 Domy pomocy społecznej 95 470,00 95 470,00 95 470,00 0,00 95 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 Przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 75 020,00 75 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 243 592,54 243 592,54 241 092,54 212 116,81 28 975,73 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 824,08 32 824,08 32 824,08 0,00 32 824,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

85415 Pomoc materialna dla uczniów - socjalne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów - motywacyjne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 796 375,50 2 796 375,50 124 804,50 111 091,03 13 713,47 0,00 2 671 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

85501 Świadczenie wychowawcze (zadania zlecone) 1 703 000,00 1 703 000,00 25 167,00 25 167,00 0,00 0,00 1 677 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

(zadania zlecone) 

1 066 000,00 1 066 000,00 72 262,00 67 095,53 5 166,47 0,00 993 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 27 375,50 27 375,50 27 375,50 18 828,50 8 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 675 079,06 736 579,06 583 579,06 44 000,00 539 579,06 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 500,00 151 000,00 787 500,00 100 000,00 

  

  

  

  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 330 928,00 300 928,00 300 928,00 44 000,00 256 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 259



  

  

  

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 937 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 500,00 0,00 787 500,00 0,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 236 151,06 115 151,06 112 151,06 0,00 112 151,06 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 341 628,05 300 717,55 88 717,55 0,00 88 717,55 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 910,50 6 910,50 34 000,00 0,00 

  

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 95 628,05 88 717,55 88 717,55 0,00 88 717,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 910,50 6 910,50 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 246 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna  423 524,00 88 524,00 48 524,00 25 824,00 22 700,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 247 000,00 

  

  

92601 Obiekty sportowe 350 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 247 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 72 824,00 72 824,00 32 824,00 25 824,00 7 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem plan wydatków: 14 551 748,69 12 115 338,19 7 489 912,22 5 116 519,84 2 373 392,38 1 134 811,97 3 451 614,00 0,00 0,00 39 000,00 2 436 410,50 1 564 910,50 871 500,00 1 419 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 259



 Załącznik nr 3 

 do Uchwały Nr XXII/198/16 
 Rady Gminy Pakosławice 
 z dnia 28 grudnia 2016 r. 
   

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W 2017 ROKU 

   

  PLN 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan 

na 2017 r. 

Dochody budżetu    13 242 003,08 

Wydatki budżetu   14 551 748,69 

Wynik budżetu (dochody - wydatki)   -1 309 745,61 

Finansowanie (przychody - rozchody)   1 309 745,61 

Przychody ogółem:   1 450 671,07 

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych 

950 250 671,07 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 200 000,00 

Rozchody ogółem:   140 925,46 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 140 925,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 259



   Załącznik nr 4 
   do Uchwały Nr XXII/198/16 
   Rady Gminy Pakosławice 
   z dnia 28 grudnia 2016 r. 

     

PLAN DOCHODÓW  
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

NA 2017 ROK      

Dz. Rozdz § T r e ś ć 

Plan 

na 

2017 rok 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 39 194,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 39 194,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami  

39 194,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

769,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 769,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami  

769,00 

752 Obrona narodowa 1 100,00 

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami  

1 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 222,00 

  75414 Obrona cywilna 6 222,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami  

6 222,00 

852 Pomoc społeczna 22 000,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami  

10 000,00 

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami  

12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 259



855 Rodzina 2 769 000,00 

  85501 Świadczenie wychowawcze 1 703 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

1 703 000,00 

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 066 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami  

1 066 000,00 

Razem       2 838 285,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 259



           
 Załącznik nr 5 

           
 do Uchwały Nr XXII/198/16 

           
 Rady Gminy Pakosławice 

 
    

 
 

     
 z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2017 ROK 

 
Klasyfikacja 

Plan wydatków 

na 2017 rok 

4+13 

Plan wydatków 

bieżących razem 

5+8+9+10+11+12 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan wydatków 

majątkowych 

z tego: 

Dział / 

Rozdział 
Wyszczególnienie 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych   

6+7 

W tym 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art.5 ust.1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

Wydatki na 

obsługę długu 
Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

750 Administracja publiczna 39 194,00 39 194,00 39 194,00 39 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

75011 Urzędy Wojewódzkie 39 194,00 39 194,00 39 194,00 39 194,00             0,00     

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
769,00 769,00 769,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
769,00 769,00 769,00 769,00             0,00 0,00 0,00 

752 Obrona narodowa 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 1 100,00 1 100,00   1 100,00           0,00     

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 222,00 6 222,00 6 222,00 6 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

75414 Obrona cywilna 6 222,00 6 222,00 6 222,00 6 222,00             0,00     

852 Pomoc społeczna 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

10 000,00 10 000,00 10 000,00   10 000,00           0,00     

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
12 000,00 12 000,00 12 000,00   12 000,00           0,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 259



855 Rodzina 2 769 000,00 2 769 000,00 97 429,00 92 262,53 5 166,47 0,00 2 671 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

85501 Świadczenie wychowawcze 1 703 000,00 1 703 000,00 25 167,00 25 167,00     1 677 833,00       0,00     

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 066 000,00 1 066 000,00 72 262,00 67 095,53 5 166,47   993 738,00       0,00     

RAZEM WYDATKI 2 838 285,00 2 838 285,00 166 714,00 138 447,53 28 266,47 0,00 2 671 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 259



   Załącznik nr 6 
   do Uchwały Nr XXII/198/16 
   Rady Gminy Pakosławice 
   z dnia 28 grudnia 2016 r. 
     

 PLAN DOCHODÓW 
 ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
  NA 2017 ROK 
     

  
Dział 

  

  
Rozdział 

  

  
§ 

  

  
Treść 

  

Plan 
na  

2017 rok 

1 2 3 4 5 

758     Różne rozliczenia  62 000,00 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 62 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

62 000,00 

801     Oświata i wychowanie 295 004,00 

  80104 Przedszkola 295 004,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

295 004,00 

852     Pomoc społeczna 330 000,00 

  

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

8 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne i rentowe 

132 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

132 000,00 

85216 Zasiłki stałe 55 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

55 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

65 000,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

70 000,00 

Ogółem: 687 004,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 259



           
Załącznik nr 7 

 
    

 
 

     do Uchwały Nr XXII/198/16 

           
Rady Gminy Pakosławice 

 
    

 
 

     z dnia 28 grudnia 2016 r. 

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN NA 2017 ROK 

Klasyfikacja 

Plan wydatków 

na 2017 rok 

 

4+13 

Plan wydatków 

bieżących razem 

 

5+8+9+10+11+12 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan wydatków 

majątkowych 

z tego: 

Dział/ 

Rozdział 
Wyszczególnienie 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

   6+7 

W tym 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

Wydatki 

na obsługę 

długu 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

801 Oświata i wychowanie 295 004,00 295 004,00 295 004,00 295 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 295 004,00 295 004,00 295 004,00 295 004,00             0,00     

852 Pomoc społeczna 330 000,00 330 000,00 73 000,00 65 000,00 8 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej,  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

8 000,00 8 000,00 8 000,00   8 000,00           0,00     

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe 

132 000,00 132 000,00 0,00       132 000,00       0,00     

85216 Zasiłki stałe 55 000,00 55 000,00 0,00       55 000,00       0,00     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00             0,00     

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 70 000,00 0,00       70 000,00       0,00     

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 62 000,00 62 000,00 62 000,00   62 000,00           0,00 0,00   

RAZEM WYDATKI 687 004,00 687 004,00 430 004,00 360 004,00 70 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 259



     Załącznik nr 8 

     do Uchwały Nr XXII/198/16 
     Rady Gminy Pakosławice 
     z dnia  28 grudnia 2016 r. 

 

PLAN DOCHODÓW  

 na realizację programów  finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt 2 i 3  na 2017 rok 

     
  PLN 

Dział rozdz. § Treść 
jednostka realizująca 

projekt/zadanie 
Plan 
na  

2017 rok 

w tym: 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750     Administracja publiczna   493 000,00 0,00 493 000,00 

  
  
  

"Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Pakosławice" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

493 000,00 0,00 493 000,00 

75023   Urzędy gmin 

  

493 000,00 0,00 493 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich  

493 000,00 0,00 493 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  418 200,00 0,00 418 200,00 

  
  
  

"Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Prusinowicach" 

Urząd Gminy 
Pakosławice 

418 200,00 0,00 418 200,00 

75412   Ochotnicze straże pożarne 

  

418 200,00 0,00 418 200,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich  

418 200,00 0,00  418 200,00     

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   63 630,00 0,00 63 630,00 

  
  
  

"Turystyczna przystań w Nowakach" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

63 630,00 0,00 63 630,00 

90095   Pozostała działalność 

  

63 630,00 0,00 63 630,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich  

63 630,00 0,00     63 630,00     

926     Kultura fizyczna   157 166,00 0,00 157 166,00 

  
  
  

"Modernizacja boiska w Prusinowicach" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

157 166,00 0,00 157 166,00 

92601   Obiekty sportowe 

  

157 166,00 0,00 157 166,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich  

157 166,00 0,00  157 166,00     

Razem 1 131 996,00 0,00 1 131 996,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 259



    Załącznik nr 9 

    do Uchwały Nr XXII/198/16 

    Rady Gminy Pakosławice 

    z dnia 28 grudnia 2016 r. 
       

PLAN WYDATKÓW 

na realizację programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

na 2017 rok  
    

   

Dział Rozdz. Treść 
jednostka 

realizująca 
projekt/zadanie 

Plan 
wydatków w tym: 

na  wydatki wydatki 

2017 rok bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna   580 000,00 0,00 580 000,00 

    
"Termomodernizacja budynku Urzędu 
Gminy Pakosławice" 

Urząd Gminy 
Pakosławice 

580 000,00 0,00 580 000,00 

  75023 Urzędy gmin   580 000,00   580 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  492 000,00 0,00 492 000,00 

    
"Termomodernizacja budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Prusinowicach" 

Urząd Gminy 
Pakosławice 

492 000,00 0,00 492 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne   492 000,00   492 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  100 000,00 0,00 100 000,00 

    "Turystyczna przystań w Nowakach" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

100 000,00 0,00 100 000,00 

  90095 Pozostała działalność   100 000,00   100 000,00 

926   Kultura fizyczna   247 000,00 0,00 247 000,00 

    "Modernizacja boiska w Prusinowicach" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

247 000,00 0,00 247 000,00 

  92601 Obiekty sportowe   247 000,00   247 000,00 

Razem 1 419 000,00 0,00 1 419 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 259



       Załącznik nr 10 
       do Uchwały Nr XXII/198/16 
       Rady Gminy Pakosławice 

       z dnia 28 grudnia 2016 r. 
          

PLAN REALIZACJI INWESTYCJI NA 2017 ROK 
 

Nazwa zadania Dział Rozdział 
Plan wydatków 

na 2017 rok 
Wydatki na 
inwestycje 

w tym: 

wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

dotacje na zakupy i zadania 

inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Transport i łączność 600 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa chodników przy drogach powiatowych na terenie 
Gminy Pakosławice - dotacja dla Starostwa Powiatowego 
w Nysie 

600 60014 45 000,00 45 000,00 45 000,00         

Administracja publiczna 750 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Pakosławice 750 75023 580 000,00 580 000,00   580 000,00       

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 497 000,00 497 000,00 5 000,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup systemów łączności cyfrowej - środki dla Komendy 
Powiatowej Policji w Nysie 

754 75405 5 000,00 5 000,00 5 000,00         

Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Prusinowicach 

754 75412 492 000,00 492 000,00   492 000,00       

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 938 500,00 917 500,00 787 500,00 100 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

Wariantowa koncepcja GPSZOK dla Gminy Pakosławice 900 90002 30 000,00 30 000,00           

Budowa odcinka sieci wodociągowej (tranzytu) ze Śmiłowic 
do Rzymian wraz z hydrofornią w Śmiłowicach w wersji 
lokalizacyjnej A 

900 90017 480 000,00 480 000,00 480 000,00         

Remont/wymiana istniejących odcinków sieci 
wodociągowych (sieć rozdzielcza) Śmiłowice DN90 

900 90017 50 000,00 50 000,00 50 000,00         

Koncepcja modernizacji ujęcia wody oraz Stacji Uzdatniania 
Wody w Reńskiej Wsi - Pakosławicach 

900 90017 30 000,00 30 000,00 30 000,00         

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Reńska Wieś  
(dz. nr 437/3) 

900 90017 17 500,00 17 500,00 17 500,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 259



System sterowania pompami II stopnia - Hydrofornia 
Korzekwice 

900 90017 25 000,00 25 000,00 25 000,00         

Samochód dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Pakosławicach 

900 90017 35 000,00 35 000,00 35 000,00         

Remont dachu wraz z dociepleniem budynku mieszkalnego 
Reńska Wieś 28 

900 90017 20 000,00 20 000,00 20 000,00         

Remont dachu w budynku mieszkalnym Strobice 32 900 90017 60 000,00 60 000,00 60 000,00         

Remont lokali na parterze budynku Strobice 32 - 2 lokale 
mieszkalne oraz poprawa stanu technicznego lokali na piętrze 

900 90017 70 000,00 70 000,00 70 000,00         

Turystyczna przystań w Nowakach 900 90095 100 000,00 100 000,00   100 000,00       

Zakup wiaty przystankowej dla wsi Nowaki 900 90095 10 000,00       10 000,00     

Zakup sprzętu do koszenia - fundusz sołecki sołectwa 
Goszowice 

900 90095 11 000,00       11 000,00     

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 40 910,50 40 910,50 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kontynuacja modernizacji świetlicy wiejskiej - fundusz sołecki 
sołectwa Słupice 

921 92105 6 910,50 6 910,50           

Zakup klimatyzacji wraz z wentylacją w Sali widowiskowej 
Gminnej Biblioteki Publicznej 

921 92116 20 000,00 20 000,00 20 000,00         

Zakup zestawów komputerowych, czytników do kart 
bibliotecznych, program MAK do biblioteki w Pakosławicach, 
Prusinowicach i Nowakach 

921 92116 14 000,00 14 000,00 14 000,00         

Kultura fizyczna 926 335 000,00 335 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja boiska w Prusinowicach 926 92601 247 000,00 247 000,00   247 000,00       

Modernizacja boiska w Reńskiej Wsi 926 92601 80 000,00 80 000,00           

Modernizacja obiektu sportowego w Nowakach - kolejny etap 
- fundusz sołecki sołectwa Nowaki 

926 92601 8 000,00 8 000,00           

Razem wydatki inwestycyjne: 2 436 410,50 2 415 410,50 871 500,00 1 419 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 259



                                                                                                            Załącznik nr 11 
                                                                                                            do Uchwały Nr XXII/198/16 
                                                                                                            Rady Gminy Pakosławice 
                                                                                                            z dnia 28 grudnia 2016 r. 
   

ZAKŁAD BUDŻETOWY 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW NA 2017 ROK 
   

L.P              WYSZCZEGÓLNIENE 
Plan 

na 2017 rok 

 1. Stan środków na  początku roku obrotowego  4 912,53 

  Środki pieniężne 4 912,53 

 2. 
  

Przychody  ogółem  
Z tego : 

1 526 200,00 

  

Przychód z różnych usług     584 700,00 

Odsetki  pozostałe 2 000,00 

Dotacja na zadania bieżące 150 000,00 

Dotacja na inwestycje 787 500,00 

  Inne 2 000,00 

 3.  Razem suma bilansowa (1+2) 1 531 112,53 

 4. Koszty działalności bieżącej  726 654,00 

  

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 234 504,00 

Odpis na Zakładowy  Fundusz Świadczeń Socjalnych 5 000,00 

Zużycie materiałów  i usług  465 150,00 

Pozostałe rozchody działalności bieżącej 22 000,00 

5. Koszty działalności inwestycyjnej 787 500,00 

6. Razem rozchody (4+5) 1 514 154,00 

7. 
WYNIK FINANSOWY (3-6) 
Stan środków obrotowych na koniec roku 

16 958,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 259



   Załącznik nr 12 
   do Uchwały Nr XXII/198/16 
   Rady Gminy Pakosławice 

  
 z dnia 28 grudnia 2016 r. 

      

  PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 

  DLA DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

  NA 2017 ROK 

      

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Goszowicach 

Lp. dział rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE § Plan na 2017 rok 

1   Stan środków na początek roku obrotowego   0,00 

  801   Dochody ogółem w tym:   103 654,50 

2 801 80104 Wpływy ze sprzedaży usług 0830 71 104,50 

3 801 80148 Wpływy ze sprzedaży usług 0830 32 550,00 

4   Razem (1+2+3) Suma bilansowa   103 654,50 

  801   Wydatki ogółem w tym:   103 654,50 

5 801 80104 Zakup środków żywności 4220 71 104,50 

6 801 80148 Zakup środków żywności 4220 32 550,00 

7   Stan środków na koniec roku (4-5-6)   0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 259



          Załącznik nr 13 

          do Uchwały Nr XXII/198/16 
          Rady Gminy Pakosławice 

          z dnia 28 grudnia 2016 r. 

          

   

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2017 ROKU 

             

             

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Plan na  

2017 rok 

z tego: 

w tym: 

na zadania 
bieżące 

na zadania 
majątkowe 

Dotacja 
podmiotowa  

Dotacja 
celowa 

Dotacja 
przedmiotowa 

Pozostałe 
dotacje na 

zadania 
publiczne 
związane 

z realizacją 
zadań gminy 

Jednostka sektora 
finansów publicznych 

Jednostka spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 600 60014 6620 45 000,00   45 000,00   45 000,00     
Starostwo Powiatowe 
w Nysie 

  

2 700 75405 6170 5 000,00   5 000,00   5 000,00     
Komenda Powiatowa 
Policji w Nysie 

  

3 801 80101 2590 350 480,52 350 480,52   350 480,52 

    

  

  

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

4 801 80150 2590 194 951,62 194 951,62   194 951,62       

  

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

5 801 80104 2540 179 075,83 179 075,83   179 075,83       

  

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

6 801 80146 2330 5 304,00 5 304,00     5 304,00     

Urząd Marszałkowski - 
porozumienie na 

doradztwo 
metodyczne 

  

7 900 90017 2650 150 000,00 150 000,00       150 000,00   

Zakład Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 
w Pakosławicach 

  

8 900 90017 6210 787 500,00   787 500,00   787 500,00     

Zakład Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 
w Pakosławicach 

  

9 900 90095 2360 3 000,00 3 000,00         3 000,00 

  

Podmioty wybrane 
w drodze konkursu 

ofert 

10 921 92116 2480 212 000,00 212 000,00   212 000,00       

  

Gminna Biblioteka 
Publiczna 

w Pakosławicach 

11 921 92116 6220 34 000,00   34 000,00   34 000,00     

  

Gminna Biblioteka 
Publiczna 

w Pakosławicach 

12 926 92605 2360 40 000,00 40 000,00         40 000,00 

  

Podmioty wybrane 
w drodze konkursu 

ofert 

RAZEM 2 006 311,97 1 134 811,97 871 500,00 936 507,97 876 804,00 150 000,00 43 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 259



      Załącznik nr 14 

     do Uchwały Nr XXII/198/16 

     Rady Gminy Pakosławice 

     z dnia 28 grudnia 2016 r.  

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 ROK 

PLAN WYDATKÓW WYODRĘBNIONYCH DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (SOŁECTW) 

Lp. Sołectwo 

klasyfikacja 
budżetowa Plan wydatków 

na 2017 rok 

w tym: 
Plan wydatków 

ogółem 

dział rozdział 
wydatki bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1. 
BIECHÓW 
(Godkowice, 
Radowice) 

921 92105 1 000,00 1 000,00 0,00 

15 022,84 

900 90095 1 000,00 1 000,00 0,00 

900 90095 1 000,00 1 000,00 0,00 

921 92105 3 000,00 3 000,00 0,00 

921 92105 9 022,84 9 022,84 0,00 

2. BYKOWICE 
900 90095 

9 519,42 
4 519,42 

0,00 9 519,42 
900 90095 5 000,00 

3. 

GOSZOWICE 
(Frączków, 
Naczków, 
Śmiłowice) 

010 01095 2 000,00 2 000,00 0,00 

25 226,47 

900 90095 3 000,00 3 000,00 0,00 

010 01095 1 000,00 1 000,00 0,00 

900 90095 4 000,00 4 000,00 0,00 

900 90095 11 000,00 0,00 11 000,00 

900 90095 4 226,47 4 226,47 0,00 

4. KORZĘKWICE 

921 92105 8 500,00 8 500,00 0,00 

9 727,66 900 90095 1 000,00 1 000,00 0,00 

900 90095 227,66 227,66 0,00 

5. NOWAKI 

926 92601 8 000,00 0,00 8 000,00 

14 963,34 
900 90095 3 463,34 3 463,34 0,00 

921 92105 2 500,00 2 500,00 0,00 

900 90095 1 000,00 1 000,00 0,00 

6. PAKOSŁAWICE 

754 75412 15 000,00 15 000,00 0,00 

21 954,17 900 90095 3 000,00 3 000,00 0,00 

900 90095 3 954,17 3 954,17 0,00 

7. PRUSINOWICE 

900 90095 21 338,60 21 338,60 0,00 

27 338,60 

900 90095 1 500,00 1 500,00 0,00 

010 01095 2 000,00 2 000,00 0,00 

926 92601 1 500,00 1 500,00 0,00 

921 92105 1 000,00 1 000,00 0,00 

8. REŃSKA WIEŚ 

900 90095 6 000,00 6 000,00 0,00 

17 819,17 
900 90095 5 819,17 5 819,17 0,00 

921 92105 5 000,00 5 000,00 0,00 

900 90095 1 000,00 1 000,00 0,00 

9. RZYMIANY 

600 60016 6 000,00 6 000,00 0,00 

10 709,35 

900 90095 2 500,00 2 500,00 0,00 

900 90095 1 000,00 1 000,00 0,00 

900 90095 1 165,43 1 165,43 0,00 

900 90095 43,92 43,92 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 259



10. SŁUPICE (Spiny) 

921 92105 6 910,50 0,00 6 910,50 

8 210,50 900 90095 300,00 300,00 0,00 

600 60016 1 000,00 1 000,00 0,00 

11. SMOLICE 

921 92105 2 500,00 2 500,00 0,00 

8 894,71 
900 90095 1 500,00 1 500,00 0,00 

921 92105 500,00 500,00 0,00 

921 92105 4 394,71 4 394,71 0,00 

12. STROBICE 

900 90095 1 575,00 1 575,00 0,00 

10 292,88 900 90095 2 000,00 2 000,00 0,00 

900 90095 6 717,88 6 717,88 0,00 

Razem 179 679,11 153 768,61 25 910,50 179 679,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 259


		2017-01-18T13:04:02+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




